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Ungdomar tävlade i Fjärås på sina islandshästar
FJÄRÅS: För många var det 
första gången att tävla med 
sin islandshäst på ovalbanan 
i Fjärås.Välborstade och fina 
hästar med sina förväntans-
fulla och tävlingsuppklädda 
ryttare anlände till Fjärås i 
söndags då Islandshästför-
eningen Vængur arrangera-
de sin årliga Barn- & ung-
domstävling på Anderssons 
gård.

Ungdomar från 11 år och upp till 

16 var anmälda till en eller två av 
de tre grenarna Lätt tölt, Lätt fyr-
gång eller Tvågång.

Startade gjorde Lätt Fyrgång. 
27 startande ekipage, två och två 
på banan avlöpte klassen med alla 
duktiga ungdomarna.

Finalen som gick av stapeln 
senare under dagen vanns av Ida 
Bauhn på sin Hrafnkatla från 
klubben  Jòr, 2:a Emelie Ågren-
Jansson på Lykka också från Jór, 
3:a Thea Wellrath-Hasslebäck på  
Yllir  tävlade  för Vængur, 4:a 
Marcus Jonsson på Raudhetta från 
klubben Landi och 5:a  Linda Ahl-
man på Sleipnir som tävlade för 
Vængur.

Två gångarter
Så var det då dags för Tvågång-
med 17 startande, ekipagen hade 
i sin anmälan valt två gångarter 
att visa så det varierade t ex red 
man skritt och galopp, skritt och 
trav, galopp och tölt, skritt och 
tölt o s v.

Då man inte har final i tvågång 
så var det prisutdelning direkt ef-
ter att klassen var avlslutad och 
poängen framräknad. Vinnare i 
denna klass blev Stina Westberg- 
Nyström på sin Dimmalimm 
från klubben Jór, 2:a Ida Bauhn 
på Hrafnkatla också från Jór, 3:a 

Hanna Ljungholm på Vilmundur 
tävland för Vængur, 4:a Emelie 
Kenmure på Glæsir från Væn-
gur och 5:a Sara Emanuelsson på 
Börkur ochså hon från Vængur.

I sista grenen som var Lätt tölt 

startade  11 ekipage. 
I finalen vann  Vængurmed-

lemmen  Anna Risell  på  Bogga,  
2:a Marcus Jonsson på Raudhetta 
från Landi, på delad 3:de plats 
Magdalena Westergren på Sindri 

och Karl Skötte på Keitill båda 
från Vængur, 5:a blev Sara Ken-
geby-Boström Gjósta som red för 
föreningen Landi.

 Eva Åkerström

De två yngsta tävlande Thea och Marcus, Thea preserade en tredje 
placering och en tionde plats. Marcus en fjärde och en andra place-
ring. Sara Kangeby-Boström på Gjósta, Karl Skötte på Ketill och Magdalena Westergren på Sindri.

Ida Bauhn med Hrafnkatla, Marcus Jonsson på Raudhetta och Linda Ahlman och Sleipnir.

Anna Risell som tillsammans med 
Bogga tog förstapriset i Lätt Tölt.

I fyrgångsfinalen gick det undan Emelie, Ida, Thea och Marcus far fram så det dammar i den starka vin-
den. Bilder Eva Åkerström

Stina Westberg-Nyström och Dimmalimm vann Tvågången.


